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C مراسم تجلیل از روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های اول تا سوم گروه

مراسم تجلیل از روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های اول تا سوم گروه C توسط دکتر بهتاج مدیرکل ورزش و

جوانان استان آذربایجان شرقی روز چهارشنبه 8 بهمن ماه در شهرداری بخشایش برگزار شد.

مراسم تجلیل از روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان های اول تا سوم گروه C توسط دکتر بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی روز چهارشنبه 8 بهمن ماه در

شهرداری بخشایش برگزار شد.

ایوب بهتاج مدیر کل ورزش و جوانان استان ضمن قدردانی از حمایت های فرماندار هریس از ورزش این شهرستان گفت: هریس یکی از شهرستان های مستعد در ورزش است و

ما همگی به عنوان خادمان ورزش استان سعی در حمایت از تیمهای ورزشی داریم اما باید برای تیمهای مان با حامیان مالی دائمی و موثر تعامل داشته باشیم و استعدادیابی

ورزشی در همه رشته ها در اولویت قرار گیرد.

وی با تشکر از شهرداری بخشایش به دلیل دیدگاه ورزشی ایشان اعلام کرد که شهرداری بخشایش می تواند در بحث ورزش الگوی سایر شهرداری ها در استان شود.

بهتاج در خصوص اماکن ورزشی شهرستان هریس و سالن ورزشی بخشایش و زرنق اعلام کرد که تا پایان سال نسبت به تعویض کفپوش سالن زرنق و تعمیرات سالن ورزشی

بخشایش اقدام خواهد شد.

در این مراسم ریاست محترم شورای اسلامی شهر بخشایش جناب آقای علیرضا فراهی ضمن خوش آمد گویی به کلیه میهمانان حاضر و تشکر از قبول زحمت و حضور در شهر

بخشایش به پاره ای از مشکلات ورزشی شهر بخشایش از جمله حصار کشی سالن ورزشی_مشکل فاضلاب و سیستم گرمایشی سالن _ مشکلات خانه تکواندو و مجموعه فرهنگی

ورزشی شهرداری _میدان فوتبال شهر اشاره نمودند.

درادامه جلسه حسن زاده معاون فرماندارهریس با تبریک کسب رتبه دوم توسط اداره ورزش و جوانان شهرستان هریس گفت: انشاالله با حمایت های ویژه مدیرکل ورزش

وجوانان شاهد توسعه و شکوفایی ورزش شهرستان هریس خواهیم بود و باعث مسرت است که فردی فنی و ورزشی درراس ورزش استان قرار گرفته است و این امر توسعه ورزش

استان را هموار و فراهم می نماید.

مدیرکل ورزش و جوانان استان از سعید فلاحی رییس اداره ورزش و جوانان چاراویماق جهت کسب رتبه اول این گروه و کریم عباسقلی پور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان

هریس بابت کسب رتبه دوم و از سعید زارع رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان هوراند جهت کسب رتبه سوم گروه سوم تجلیل کرد.

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بخشایش
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